АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 октября 2017 года									     № 67-п

О внесении изменений в постановление администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 22 декабря 2014 года №87-п «О приемке товаров, работ, услуг по контрактам (договорам) для нужд администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района и бюджетных учреждений Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района»

В соответствии со статьей 41,частью 2 статьи 43  Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области , принятого решением сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 мая 2016 года №126 «О принятии Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 23 июня 2016 года,Государственный регистрационный № ru 525333082016001), администрация Ичалковского сельсовета  Перевозского  муниципального  района  Нижегородской  области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление администрации от 22 декабря 2014 года № 87-п «О приемке товаров, работ, услуг по контрактам (договорам) для нужд администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района и бюджетных учреждений Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района»( с внесёнными изменениями от 10 марта 2015 года №14-п) и приемочную комиссию для приемки поставленного товара выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контрактов (договоров) для нужд администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района утвердить согласно приложению 1.
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИП главы администрации							    Н.А.Голубева

Приложение 1
к постановлению администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района
Нижегородской области
от 17 октября 2017 года № 67–п

Состав
приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контрактов (договоров) для нужд администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области

	Председатель комиссии
	Голубева Наталья Анатольевна,
глава администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района

	Члены комиссии:

	Гибалина Татьяна Викторовна,
специалист 1 категории администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района

	Ермошина Зоя Николаевна,
специалист 2 категории администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района

Медведев Евгений Владимирович,
водитель администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района

[bookmark: _GoBack]Гагин Александр Викторович
пожарный администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района